Unser Mittagstisch

Abholservice
Tel . 0751 /5683172

Gasthof 55 Pension Fax 0751/5683174 Gasthot 55 pension

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Mittagstisch von 11.30 - 14.00 Uhr

23.07.-26.07.24

Alle Gerichte mit Salat oder Suppe

Ruhetag

Fleischkuchle mit JagersoRe und Spatzle
Rahmschnitzel mit Kroketten

Fitnesssalat, mit Putenstreifen, Champignons und Bacon
Cordon Bleu mit Pommes Frites und Zitrone

Kéasemaccheroni mit Schmelzzwiebeln und Apfelmus
Ungarisches Gulasch mit Nudeln

Fischknusperle mit KnoblauchsofR3e und Kartoffelsalat
Grillteller mit Pommes Frites und Krauterbutter

Fiir die mithahme Verpackung von Speisen nach dem Essen
berechnen wir 0,50 € pro Schale

Vom 29.07. 24 - bis 19.08.24 haben wir Betriebsferien.
Das Hotel ist gedffnet !

Beilagen Anderungen berechnen wir mit 0,50 €
Portion Ketchup / Mayonaise 0,30 €
SofRen extra 0,50 €

10,50 €
10,50 €

10,50 €
10,50 €

10,50 €
10,50 €

10,50 €
10,50 €






